
Nemocnice Břéclav
příspěvková organizace
U nemocnice 1
69074 Břeclav

OBJEDNÁVKA Č.: 926/2020-6

Značka: 926/2020-6
vyřizuje:
Tel.:
Fax:
E-mail:

Datum: 03.08.2020

Objednáváme u Vás:

Na základě Vaší cenové nabídky

č. Objednávaný úkon Údaje o zařízeni

1. dodávka Název zařízení:
Typ zaňzení:

Nákl.středisko:
Umktění:

Předpokládaná cena: 148 709,-

IČO: 00390780
DIČ: CZ 00390780

Linde Gas, a.s.
U Technoplynu 1324
Praha 9
198 00

přístroj Philips Respironics BiPAP
Trilogy T 100

01350101
Plicní oddělení

1 Ks



..-_ _._ .

THE Lff1DE GROUP

Philips Respironics BiPAP" Trilogy T100
jedinečný přistroj pro specifické
pacienty. Trilogy 100 je univerzální,

" ' c život zachraňující ventilátor, vyvinutýfirmou Philips Respironics - tvůrcem
Bi-level technologie - kombinujícI

, ' vysokou úroveň nexibi|ityse snadnou ovladate|ností a
. pokročilou technologiI pro léčbu

iiv , respiračních nemoci.
\1 í" ":". - ."

- Univerzálnost - je dána možnostípoužít dýchací okruh s netěsnostmi
ml ' -' nebo aktivním ventilem a to jak

pro objemově tak j tlakově řízenou
ventilaci s invazivním nebo
neinvazivním připojením pacientů.
je určen pro dospělé i dětské

"' "" pacienty s hmotností nad 5 kg. Tato
" flexibilřta předurčuje přístroj

. . h Trilogy 100 pro léčbu širokého
h' h okruhu pacientů, včetně těch, kteří

-' ĺ potřebuji často měnit požadované
nastavení režimu. přístroj Trilogy T100 je vybaven nízkotlakou přípojkou kyslíku a umožňuje
připojeni např. koncentrátor kyslíku.

výkon - při použití pasivního výdechového portu Trilogy 100 umožňuje využití dobře známých
technobgií Philips Respironics:

· AutoTrak - algoritmus zajišťující optimální synchronizaci pacienta s přístrojem a
pokročilou kompenzaci netěsností při invazivní i neinvazivní ventilaci pro tlakové režimy
a jako vůbec první přístroj i pro objemové režimy.

· AVAPS - režim zajištění konstantního dechového objemu pro invazivní a neinvazivní
ventilaci při tlakovém řizenl.

Jednoduchost - při použití v nemocnici nebo doma je nastaveni přístroje intuitivní a velmi
snadné, nabídka na displeji je uvedena v češtině. Trilogy 100 umožňuje nastavení duálního
předpisu, což umožňuje snadnou změnu z denního na noční nastaveni přistroje
u komplikovaných pacientů.
Trilogy 100 je přenosný přistroj, umožňující nezávislý provoz na baterie po dobu 6 až 8 hodin
(má zabudovanou interní baterii a další jednoduše odpojitelnou baterii, každá umožňuje 3 - 4
hodiny provozu).

Správa dat - pomocí programu DirectView lze sledovat účinnost léčby. Data se ukládají na šd
kartu a následně je možno je analyzovat. Kapacita paměti umožňuje zaznamenat kompletní
křivky po dobu 72 hodin, nebo denní trendy po dobu 30 dnů, nebo compliance léčby či statistiku
parametrů po dobu 12 měsíců.



THEůňDEGROUP " 2tě

Technické parametry:



THE tjňDE group
c>Ĺí7ďe

Platební, dodací a servisní podmínky

Cena nabízeného přístrojového vybavení je:
Philips Respironics Trilogy 100 -

122 900,00 Kč bez DPH
25 809,00 Kč DPH 21%

148 709,00 Kč Cena celkem

Tato nabídka je platná do 31.12.2020 a nahrazuje všechny předchozí nabídky.

Cena zahrnuje dodáni, instalaci, likvidaci obalového odpadu a zaškolení obs|uhujÍcÍho
personálu.

Záruční a pozáruční servis: autorizovaný servis zajišťuje naše společnost Linde Gas a.s.,
U Technoplynu 1324, 198 00 Praha 9 dle zákona
268/2014 Sb. V záruční době servis zdarma dle záručních
podmínek, po uplynutí zámky ceny (bez DPH) dle platného
ceníku náhradních dílů a servisních prací:

Cena servisu:
Cestovné:
Čas na cestě:
Cena BTK:

590,- Kč l hod
12,- Kč l km
O,- Kč
2.500,- ; četnost lx l 2 roky



Page 1 of 2

Sent: Tuesday, August 04, 2020 12:42 PM
To
subject: re: objednávka 926/2020-6

Dobrý den,

Objednávku přijímám. Na dodávce se dohodnu s pani vajbarovou?

S pozdravem,

Therapeutic Area Specialist

Linde Gas a.s.
U Technoplynu 1324, Praha 9 - Kyje, 198 00, Czech Republic

From:
Sent: Tuesday, August 4, 2020 11:39 AM
To:
subject: objednávka 926/2020-6

* ** Please note the message below originated on the Internet. Please use caution when replying or
opening links or attachments. * **

Dobrý den,

V příloze Vám posIlám objednávku na nákup přistroje Philips Respironics Bipap.

Prosím o potvrzeni přijeti této objednávky.

S pozdravem

4.8.2020



Page 2 of 2

Odd. zdravotnické techniky

The information contained in this email and any attachments may be confidential and is provided
solely for the use of the intended recipient(s). If you are not the intended recipient, you are hereby
notified that any disclosure, distribution, or use of this e-mail, its attachments or any information
contained therein is unauthorized and prohibited. If you have received this in error, please contact the
sender immediately and delete this e-mail and any attachments. No responsibility is accepted for any
vims or defect that might arise fřom opening this e-mail or attachments, whether or not it has been
checked by anti-vims software...

Oznámení o ochraně osobních údajů @racovávaných společnostmi Linde Group v EU naleznete na

4.8.2020


